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 10,076.62

 135,628.70

 127,822.50

 220,498.70

 225,696.19

 143,455.63

 161,000.00

 71,070.00

 103,500.00

 51,750.00

 19,897.88

 7,951.30

 212,175.00

 1,800,000.00

 172,177.49

 79,005.00

 20,715.87

 67,467.05

12-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

25-NOV-19

26-NOV-19

30-NOV-19

27-NOV-19

29-NOV-19

26-NOV-19

26-NOV-19

29-NOV-19

20-NOV-19

27-NOV-19

30-NOV-19

07-NOV-19

15-NOV-19

30-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 273,527.82

 1,004,819.70

 10,076.62

 135,628.70

 127,822.50

 996,868.40

 7,951.30

 2,012,175.00

 001

 056

 060

 070

 071

 073

 074

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL

GERENCIA DE INGENIERIA TECNICA

GERENCIA FINANCIERA CORPORATIVA

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

DIRECCION DE INGENIERIA DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

GERENCIA DE TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     056    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     060    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     071    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     073    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019009244300

08019995320455

08019995320455

08019010307593

05019995159167

08019002268287

08019995344765

05019995139153

08019012512241

08019010307593

08019995331960

08019995390633

0827-1988-00099

0903001

05019017910950

08019995344765

05019003077924

05019017910950

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS, EQUIPOS Y SERVICIOS MULTIPLES S.A. DE C.V. DIPR

LAZARUS Y LAZARUS, S.A. DE C.V.

CENTRAL DE MANGUERAS S.A.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

LA ATLANTICA S DE R L

INVERSIONES GEOTO, S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS, EQUIPOS Y SERVICIOS MULTIPLES S.A. DE C.V. DIPR

COMPAÑIA HOND MAT SEG CONTRA INCENDI

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

RONNAL DAVID ZUNIGA SALGADO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

PRODUCTOS INDUSTRIALES Y ASESORIA TECNICAS SA

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV

PRODUCTOS INDUSTRIALES Y ASESORIA TECNICAS SA
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 39,570.12

 53,820.00

 89,010.00

 122,820.00

 293,825.00

 104,650.00

 4,818,263.23

 72,973.34

 12,307,232.68

 669,947.47

 28,026.65

 6,694.31

 35,213.00

 24,413.06

 140,133.25

 84,079.95

 56,053.30

 56,053.30

 56,053.30

 28,026.65

25-NOV-19

25-NOV-19

26-NOV-19

26-NOV-19

11-NOV-19

25-NOV-19

04-NOV-19

13-NOV-19

28-NOV-19

29-NOV-19

14-NOV-19

07-NOV-19

18-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,950,585.53

 104,650.00

 17,868,416.72

 432,755.53

 505,655.00

 104,650.00

 17,868,416.72

 234,480.27

 280,266.50

 074

 075

 037

 042

 063

 064

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA CENTRO SUR

DIRECCION DE TRANSMISION DE ENERGIA NOR-OCCIDENTAL Y LITORAL

EJECUTORA PRESTAMO BID

UNIDAD ESPECIAL DE PROYECTOS DE ENERGIA RENOVABLE

GERENCIA DE DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

DIRECCION DE CONTRATOS DE GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     074    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     075    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     042    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     063    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     064    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019017910950

05019017910950

08019995344765

08019995344765

08019995344765

08019003239756

08019995327593

0703-1991-04071

07039002202567

08019995327593

08019002266601

05019995136860

05019003077501

05019995108892

08019002266601

08019002266601

08019002266601

08019002266601

08019002266601

08019002266601

PRODUCTOS INDUSTRIALES Y ASESORIA TECNICAS SA

PRODUCTOS INDUSTRIALES Y ASESORIA TECNICAS SA

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

AGROPECUARIA SANTO DOMINGO S.A.DE C.V.

DELMA ROSA UCLES UCLES

SOCIEDAD AGROPECUARIA LAS FLORES, S.A. DE C.V.

AGROPECUARIA SANTO DOMINGO S.A.DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.
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 112,106.60

 8,610.63

 4,690.71

 17,206.88

 9,407.00

 7,899.35

 32,200.00

 140,133.25

 8,864.41

 112,106.60

 7,180.21

 10,798.50

 74,956.83

 13,225.00

 1,949.61

 1,949.61

 10,373.22

 5,060.00

 15,985.00

 2,965.79

 80,500.00

 112,106.60

 112,106.60

 112,106.60

 84,079.95

 224,940.00

14-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

13-NOV-19

18-NOV-19

27-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

04-NOV-19

14-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

25-NOV-19

22-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

21-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

13-NOV-19

27-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

27-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTRICA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 24,040,255.49
 1,838,255.72

 112,106.60

 220,147.82

 991,254.53

 065

 066

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUBGERENCIA DE PLANIFICACION E INGENIERIA DE DISTRIBUCION DE

SUBGERENCIA DE PLANIFICACION Y GESTION COMERCIAL DE DISTRIBU

SUBGERENCIA OPERATIVA DE REGIONALES DE DISTRIBUCION DE ENERG

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     066    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002266601

05019995108892

05019995136860

05019995108892

05019003077501

08019998391040

05019995108892

08019002266601

05019995136860

08019002266601

05019995108892

05019995108892

05019995136860

08019995344765

05019995136860

05019995136860

05019995149572

08019998391040

0801-1958-01529

08019998391040

08019995344765

08019002266601

08019002266601

08019002266601

08019002266601

08019995344765

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

DILER DE HONDURAS S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CENAID LOPEZ CASTRO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

EQUIPOS INDUSTRIALES S A DE C V
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 00318
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 00006

 00007

 00012

 00013

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 326,436.25

 326,436.25

 3,270,383.20

 14,783,640.00

 3,204,513.34

 4,795,057.10

 1,599,184.93

 1,368,896.50

 2,740.06

 3,498,003.55

07-NOV-19

29-NOV-19

12-NOV-19

26-NOV-19

29-NOV-19

21-NOV-19

07-NOV-19

07-NOV-19

15-NOV-19

18-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 33,175,291.18

 652,872.50

 32,522,418.68

 652,872.50

 32,522,418.68

 070

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE ENERGIA HIDROELECTRICA

EJECUTORA PRESTAMO BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002270552

08019002270552

0902001

0902001

0902001

05019995336840

0902001

0902001

0801001

0801001

HJJ S.A.

HJJ S.A.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELECTRIFICACIONES DEL NORTE SA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


